

mājas dekoru metāla vara sveču burka

Product Details

Lietas numurs.	SGYB17031305
Materiāls	metāls
Amatniecība	mājas dekoru metāla vara sveču burka
Paraugu laiks	1. 5 dienas, ja ir keramikas forma un izmērs 2. 15 dienas, ja jums nepieciešama jauna forma un izmēra keramika
Produkta ietilpība	500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī
Produktu īpašības	1. metāla vara sveču burka 2. piemērots lietošanai viesnīcā, mājā utt. 3. Šī videi draudzīgā. 4. Iepazīstieties ar ASTM testu

More Details

Piegādes laiks	1. 35 dienu laikā pēc parauga apstiprināšanas un secības. 2. Ja mums noliktavā ir preces, 7 dienu laikā
Maksājuma nosacījumi	1. 30% depozīts pēc T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas 2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt pieņemami, taču dažādās valstīs ir atšķirīgi maksāšanas noteikumi.
Iepakojšanas un nosūtīšanas veids	x osta ar olu dalītāju 2. Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un piegādes aģentu, kas ir pieņemams kā jūsu prasība.

Ko mēs varam darīt jūsu labā

1. Dažādi dizaini un izmēri izvēlei
2. Jebkuras krāsas krāsots, auksts, galvanisks, lāzera modelis Apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsaina dāvanu kastīte, balta dāvanu kastīte utt.
4. Mēs esam ekskluzīvi darbinieki kvalitātes kontrolei, lai apsolītu kvalitāti.
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku



More Product Pictures













[Similar Products Link](#)



Keramikas sveču turētāju
vairumtirdzniecība



Iedobts keramikas tējas gaismas turētājs



Krāsains sveču turētājs



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA](#) tika izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā nozarē vairāk nekā 20 gadus, kā profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla izstrādājumu projektēšanā, stikla izstrādājumu ražošanā, kā arī eksportēšanā. Mūsu produktu līnijas ir no rokām darinātas līdz mašīnām. Mēs jau esam ražojuši bagātīgus produktus, piemēram, [stikla glāzīte](#), [borosilikāta stikls](#), [glāzīte](#), [vāze](#), [bļoda](#), [sveču turētājs](#), [trauki](#), [pelnu trauks](#), [galda piederumi](#), [stikls utt.](#) visi ikdienas lietojamie stikla trauki, kopumā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda inovatīvu produktu radīšanai un stingra QC asara kvalitātes nodrošināšanai. Tiek atbalstīti arī OEM / ODM serveri.





Vairāk [metāla sveču turētājs](#) vai jebkuru stikla trauku, lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: <http://www.okcandle.com/>
Vai arī varat palīdzēt uzzināt vairāk par mums: [FAQ](#)